
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„II/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 

 V Praze dne 4. 8. 2020   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

5. 

V TZ SO 101 je uvedeno, že pro zlepšení podloží násypu má být 
využito technologie VIBROVANÝCH ŠTĚRKOVÝCH PILÍŘŮ O 
PRŮMĚRU DN 1200 MM VYPLNĚNÝCH ŠTĚRKODRTÍ FR. 
32/63.  
Vibrované štěrkové pilíře DN 1200 nelze provést (technologie to 
neumožňuje-dělají se max do DN 800). Vibrované štěrkové pilíře se 
nevyplňují frakcí 32/63. 
 
VV 01 SO 101 obsahují položky: 
22452  PILOTY Z KAMENIVA DRCENÉHO 
264142 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1200MM 
 
Skladba položek neodpovídám navržené technologii vibrovaných 
štěrkových pilot. 
 
Prosíme změnu nebo úpravu technologie, opravu VV a případné 
prodloužení termínu odevzdání nabídky.  
 

Na základě prověření odpovědným projektantem stavby budou vibrované 
štěrkové pilíře provedeny o průměru DN 800 mm v trojúhelníkovém rastru á 2 
m vyplněné štěrkodrtí fr. 8/32 mm. 
 Z tohoto důvodu zadavatel provedl úpravy v položkách SO 101: 
22452: změna specifikace fr. na 8/32 

změna výměry: 650m*3,14*0,4m*0,4m=326,56 m3 
264142 byla nahrazena pol. 264130: VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 800MM 

změna specifikace: 
„vibrované štěrkové pilíře:  
pilíře o průměru 0,8 m, délky 5,0 m, v trojúhelníkové síti s osovou 
vzdáleností 2,0 m“ 
změna výměry: 130ks*5m=650 m 

Dále byly ve výkazu výměr opraveny popisy v navazujících položkách č. 17120 a 
014101. Aktualizovaný výkaz výměr tvoří přílohu tohoto vysvětlení. 



- 2 - 

6. 
Můžete prosím specifikovat druh asfaltů (modifikovaný nebo 
nemodifikovaný) v jednotlivých směsích u SO 101 a SO 102 ? 

Druhy asfaltů jsou specifikovány ve výkazu výměr. Obrusná vrstva je navržena 
ze směsi SMA, ostatní druhy navržených asfaltových směsí jsou 
nemodifikované. 

 
 

V 
č. 

Informace  
z vlastního podnětu zadavatele 

Změna zadávací dokumentace 

7. Změna Výkazu výměr  

 
V návaznosti na výše vydaná vysvětlení zadavatel provedl opravnou korekci ZD a upřesňuje a doplňuje níže 
uvedenou přílohu ZD, které je také přílohou tohoto vysvětlení: 
 

 PR02_Výkaz výměr_aktualizovaný na základě vysvětlení č. 5. 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je třeba použít upravená znění přílohy. 
 

8. 
Změna zadávací dokumentace – 

předpokládaná hodnota 

V návaznosti na výše uvedené skutečnosti a v souvislosti s vydanými vysvětleními zadávací dokumentace 
zadavatel mění v článku 1 zadávací dokumentace „INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A 
DALŠÍ NÁLEŽITOSTI“ celkovou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která nově činí 21 232 000,- Kč 
bez DPH. 

9. Posun lhůty pro podání nabídek 

 
V návaznosti na výše uvedené skutečnosti a v souvislosti s vydaným vysvětlením zadávací dokumentace 
zadavatel mění v článku 12 zadávací dokumentace „LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ 
PODOBĚ“ konec lhůty pro podání nabídek, který je nově stanoven do 17. 8. 2020 do 10:00 hodin.  
 
Tímto se ruší termín pro podání nabídek, který byl stanoven na 13. 8. 2020 do 10:00 hod. 
 

 
S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2020-08-04T11:03:06+0200
	Petr Lis




